ew. 22/7 (las) o
powierzchni 0,56 ha, dla której Sąd Rejonowy w Zamościu prowadzi księgę wieczystą nr ZA1Z/00045882/9
w trybie sprzedaży z wolnej ręki. Syndyk dokona wyboru najkorzystniejszej oferty za cenę nie mniejszą niż 50% ceny
oszacowania, tj. 6.750,00 zł (sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100).
2) Nieruchomość gruntowa położona w miejscowości Bródek obejmuje działkę gruntu oznaczoną nr. ew. 58/1 (łąki
trwałe) o powierzchni 0,38 ha, dla której Sąd Rejonowy w Zamościu prowadzi księgę wieczystą nr ZA1Z/00045882/9
w trybie sprzedaży z wolnej ręki. Syndyk dokona wyboru najkorzystniejszej oferty za cenę nie mniejszą niż 50% ceny
oszacowania, tj. 3.175,00 zł (trzy tysiące sto siedemdziesiąt pięć złotych 00/100).
3) Nieruchomość gruntowa położona w miejscowości Bródek obejmuje działkę gruntu oznaczoną nr. ew. 62/1 (grunty
rolne zabudowane budynkiem w postaci komórki na narzędzia) o powierzchni 0,22 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Zamościu prowadzi księgę wieczystą nr ZA1Z/00045882/9,
w trybie sprzedaży z wolnej ręki. Syndyk dokona wyboru najkorzystniejszej oferty za cenę nie mniejszą niż 50% ceny
oszacowania, tj. 25.000,00 zł (dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100).
4) Nieruchomość położona w miejscowości Bródek obejmuje działkę gruntu oznaczoną nr. ew. 63/1 (łąki trwałe) o
powierzchni 0,51 ha, dla której Sąd Rejonowy w Zamościu prowadzi księgę wieczystą ZA1Z/00041875/9,
w trybie sprzedaży z wolnej ręki. Syndyk dokona wyboru najkorzystniejszej oferty za cenę nie mniejszą niż 50 % ceny
oszacowania, tj. 4.250,00 zł (cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100).
Szczegółowe informacje o przedmiocie i warunkach sprzedaży dostępne w Biurze Syndyka Marka Nowaka przy ul. J.
Kilińskiego 89a, 22-400 Zamość, tel.: 884 856 170, e-mail: syndyk@nowak-kancelaria.pl, a także na stronie
www.doradca.nowak-kancelaria.pl.